
Zarządzenie Nr 74/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 16 maja 2025 roku 

zmieniające Uchwałę w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2025 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy    
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)                   
i § 13 Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok Nr 69/VIII/2024 z dnia                  
30 grudnia 2024 roku - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł. Ustala się dochody budżetu            
w łącznej kwocie 128.369.133,34 zł. 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł, tj. do kwoty 110.459.978,79 zł. Zgodnie        

z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 1 do Uchwały w sprawie 
Budżetu Miasta Gostynina  pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę  15.507,61 zł i zwiększa się o kwotę  17.507,61 zł. 
Ustala się wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie 128.369.133,34 zł.  
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 15.507,61 zł i zwiększa się o kwotę 17.507,61 zł, tj. do 

kwoty 101.862.890,31 zł. Zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę 
Nr 2 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina pn. Wydatki na 2025 rok. 

3. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 4 do Uchwały 
w sprawie Budżetu Miasta Gostynina pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

4. Rezerwy ogólną i celową zmniejsza się o kwotę  2.862,00 zł, tj. do kwoty 533.828,88 zł. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
         
 
              BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

   
               mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 74/2025 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 16 maja 2025 roku 

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 60004 o kwotę 2.000,00 zł      
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 111/2025 z dnia 13 maja 2025 r. 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom przeznaczonej na zorganizowanie bezpłatnego 
transportu wyborców w dniu wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

2. W rozdziale 75023 dokonano przeniesień planu wydatków, w tym: 
a) § 4210 zmniejsza się o kwotę 62,06 zł, 
b) § 4300 zmniejsza się o kwotę 395,98 zł, 
c) § 4390 zwiększa się o kwotę 458,04 zł; 

3. W rozdziale 75107dokonano przeniesień planu wydatków, w tym: 
a) § 4010 zmniejsza się o kwotę 4,00 zł, 
b) § 4110 zmniejsza się o kwotę 1,00 zł, 
c) § 4120 zmniejsza się o kwotę 0,55 zł, 
d) § 4210 zwiększa się o kwotę 145,55 zł, 
e) § 4360 zmniejsza się o kwotę 140,00 zł; 

4. W rozdziale 75495dokonano przeniesień planu wydatków, w tym: 
a) o kwotę 35,20 zł zmniejsza się i zwiększa § 4740, 
b) o kwotę 6,82 zł  zmniejsza się i zwiększa § 4850; 

5. W rozdziale 80195 o kwotę 12.000,00 zł zmniejsza się i zwiększa                                                 
§ 4860.  

6. Wydatki w kwocie 2.862,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818 § 4810)               
do rozdziału 90004 § 4300. 
 

            
              BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

   
               mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 
 

 
 
 
 
  

 

 
 


